
CAFÉ
DESAYUNOS Y

ONCES

CAFETERÍA
LOMAS DE
COLIUMO

Espresso

BEBIDAS / JUGOS

Latte

Americano

Nescafé

Capuccino

Té ceylán

$2.500.- Desayuno Lomas
Tostadas / huevo revuelto / fruta estación /
yogurt con granola / jugo / café nescafé ó
té ceylán.

$6.500.-

Desayuno Coliumo
Tostadas / queso, jamón / fruta estación /
yogurt con granola / jugo / café nescafé ó té
ceylán.

$6.500.-

Desayuno a la Cabaña
Sándwich pan molde con huevo revuelto/
fruta de estación/yogurt con granola / jugo /
café nescafé, té ceylán, endulzante, azúcar,
termo con agua caliente.

$7.000.-

Once Lomas
Desadito jamón-queso / trozo de dulce / jugo
/ café nescafé ó té ceylán

$6.500.-

$3.000.-

$2.500.-

$2.000.-

$3.000.-

Lata Bebida

Botella Jugo individual

Agua Mineral

$1.800.-

$1.800.-

$1.500.-

$2.000.-

Té de hierbas $2.000.-

Café helado $4.000.-

Té verde $2.000.-

Trozo brazo reina crema $2.500.-

$2.500.-Selladito (jamón-queso)

Jugo Natural $2.500.-


