

# CAFETERÍA

## LOMAS DE COLIUMO

### CAFÉ

<b>Espresso</b>	<b>\$2.500.-</b>
<b>Americano</b>	<b>\$2.500.-</b>
<b>Capuccino</b>	<b>\$3.000.-</b>
<b>Latte</b>	<b>\$3.000.-</b>
<b>Nescafé</b>	<b>\$2.000.-</b>
<b>Té ceylán</b>	<b>\$2.000.-</b>
<b>Té de hierbas</b>	<b>\$2.000.-</b>
<b>Té verde</b>	<b>\$2.000.-</b>
<b>Café helado</b>	<b>\$4.000.-</b>

### BEBIDAS / JUGOS

<b>Lata Bebida</b>	<b>\$1.800.-</b>
<b>Botella Jugo individual</b>	<b>\$1.800.-</b>
<b>Agua Mineral</b>	<b>\$1.500.-</b>
<b>Jugo Natural</b>	<b>\$2.500.-</b>

### DESAYUNOS Y ONCES

<b>Desayuno Lomas</b>	<b>\$6.500.-</b>
Tostadas / huevo revuelto / fruta estación / yogurt con granola / jugo / café nescafé ó té ceylán.	
<b>Desayuno Coliumo</b>	<b>\$6.500.-</b>
Tostadas / queso, jamón / fruta estación / yogurt con granola / jugo / café nescafé ó té ceylán.	

<b>Desayuno a la Cabaña</b>	<b>\$7.000.-</b>
Sándwich pan molde con huevo revuelto/ fruta de estación/yogurt con granola / jugo / café nescafé, té ceylán, endulzante, azúcar, termo con agua caliente.	



<b>Once Lomas</b>	<b>\$6.500.-</b>
Desadito jamón-queso / trozo de dulce / jugo / café nescafé ó té ceylán	

<b>Trozo brazo reina crema</b>	<b>\$2.500.-</b>
<b>Selladito (jamón-queso)</b>	<b>\$2.500.-</b>

